MUHWCTEPCTBO ®V3NUYECKOWN KY/IbTYPbI 1 CMTIOPTA
KPACHOOAPCKOIO KPAA
KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA
"CNOPTUBHAA ®EAQEPALNA NNABAHNA"

KpaeBble cOpeBHOBaHWA N0 NaBaHWo Ha Npu3bl cepebpsHOro 1 6POH30BOr0
npusepa Onumnuiicknx Urp 1976 roga B ropoge MoHpeasnie 3MC J1.MN. PycaHoBoi

KpacHogap, 02 - 03.02.2021

AnctaHuusa 19 Manbumku, 100m BosibHbIA CTUb 13 -18 nert
03.02.2021 - 12:45 CT1apToBbIi NPOTOKON
Hopmatus MC 12 +: 50.40 / Hopmatus KMC 10 +: 53.70 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 57.10 / Hopmatus |l pa3psg 9 +: 1:03.50 /

Hopmartwus Il pa3psag 9 +: 1:11.00 / Hopmatue | toH. pa3psg 9 +: 1:23.50 / HopmatuB Il toH. pa3psg 9 +: 1:43.50 /
Hopwmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 2:03.50

lop, poxaeHua
3anbiB 1 139

2 NOAAYBCKUN, CtenaH 08 KaHeBCKuii p-H 1:23.00
3 OdJINAN, Akum 08  KaHeBCKWiA p-H 1:14.00
4 KOYKWH, PycnaH 08 Coun 1:14.76

3annibiB 2 n3 9

1 XAPUTOHOB, Casenuii 08 Coun 1:13.97
2 PbIKOB, borgaH 08 Coun 1:07.41
3 MEJIbHMKOB, VBaH 08 KopeHOBCKWii p-H 1:07.00
4 MALUWHA, Mnxaunn 07  JleHunHrpaackuii p-H 1:07.00
5 BENOB, AJaHuna 07 Coumn 1:10.10

3annbiB 313 9

1 NbIMAPbL, OcTtan 07 KopeHOoBCKUiA p-H 1:06.48
2 BPEXXOVH, Aptemuii 08 KpacHopap 1:05.00
3 WENOMEHLUEB, VBaH 08 Coumn 1:04.76
4 BULWHEBELIKWIA, Anekcangp 08 KopeHOBCKWii p-H 1:05.00
5 KPABYEHKO, Hukuta 07 KopeHOBCKWii p-H 1:06.48
6 KNMPUNAKNOWNC, Nnuac 07 KpacHogap 1:07.00

3anbiB 4 13 9

1 TNNOBLIEB, Makcum 08 KpacHopap 1:03.50
2 3EJIEHKO, VBaH 07 KpacHopap 1:03.00
3 B> KADAPOB, Apocnas 06  [wuHckoli p-H 1:02.50
4 TMAHIOTA, Bnagucnas 07  [wuHckoli p-H 1:02.70
5 MATBWEHKO, eb 06  KaHeBCKWiA p-H 1:03.50
6 BAPTEHEB, 3axap 07  [wuHckoli p-H 1:04.00

3annbiB 513 9

1 MALWWWH, Nasen 08  JleHWHrpagckumii p-H 1:00.50
2 ®EAOCOB, Muxaunn 06  [wHckoli p-H 58.90
3 HECTEPEHKO, femng, 06 BenopeyeHCcKuin p-H 58.00
4 TEP-CAAKOB, PobepTt 06 KaBkasckuii p-H 58.00
5 WWEHKO, AHgpeii 06 KpacHogap 1:00.00
6 YYOAKOB, ViBaH 06  [wHckoli p-H 1:02.00

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 03.02.2021 12:57 - CtpaHuua 1



MUHWCTEPCTBO ®V3NUYECKOWN KY/IbTYPbI 1 CMTIOPTA

KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA
"CNOPTUBHAA ®EAQEPALNA NNABAHNA"

KPACHOOAPCKOIO KPAA

KpaeBble cOpeBHOBaHWA N0 NaBaHWo Ha Npu3bl cepebpsHOro 1 6POH30BOr0
npusepa Onumnuiicknx Urp 1976 roga B ropoge MoHpeasnie 3MC J1.MN. PycaHoBoi

KpacHogap, 02 - 03.02.2021

AnctaHumsa 19, Manbumkn, 100m BonbHbIA CTUb

3annbiB 6 3 9

1 MNABJIEHKO, Bnagnmup

2 KNKOC, AmnTpuin

3 MOJBIHCKNIA, KoHcTaHTuH
4 TOPBYNNH, Muxann

5 AEHNCOB, AnekcaHap

6 AONTTVNEP, Bnagucnas

3annbiB 7 3 9

1 MATBMEHKO, Bnagucnas
2 BABWY, Kupunn

3 JOBPAHCKUN, Knpunn
4 KOJIECHWKOB, Tumodpein
5 TAHXA, Huknta

6 NMOCTOMOB, AaHuun

3annbiB 8 3 9

1 TABPW/IOB, AaHuun

2 HABATOB, AnekcaHap
3 BANTAYEB, KOHCTaHTMH
4 THATEHKO, HOpwii

5 NNTBWH, AmuTpwnii

6 CABWLKWW, Anekcanap

3annbiB 9 n3 9

1 NAHTENEEB, VBaH

2 KOBbIJIKO, NBaH

3 BNACOB, Makcum

4 CKNAPOB, OeHunc

5 XAPCEEB, Bnagnmup
6 AYJNIA, Butanuii

06
05
05
06
05
05

05
06

RR&

05

03

05

05
03
05

05
05

KpacHopgap
BenopeyeHckuii p-H
BenopeyeHckuii p-H
KpacHopgap
Apmasup
KpacHogap

[vHckoi p-H
KpacHogap
KpacHogap
KaBkasckuii p-H
KpacHogap
KpacHogap

BenopeueHckuii p-H
HoBopoccuiick
KaHneBckuii p-H
KpacHogap
KaBkasckuii p-H
KpacHogap

KpacHopap
KopeHoBCKWit p-H
FeneHmXuK
KaHeBcKuii p-H
KopeHoBCKWit p-H
KopeHoBCKWit p-H

58.00
57.50
57.30
57.50
58.00
58.00

57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.10

56.50
55.10
54.80
55.00
56.50
57.00

54.50
54.00
50.40
53.70
54.00
54.50

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory

03.02.2021 12:57 - CtpaHuua 2



