n n

1976		
1970		

				13	976				
					, 02 - 0	03.02.2021			
19 03.02.2021 - 12:45				, 100m					13 - 18
	III III	12 +: 50 9	0.40 / +: 1:11.00 / 9 +: 2:03.50	10 +: 53.70 / I .	9 +: 1:23.50 /	9 +: 57.10 / II .	II 9 +: 1:43.	9 +: 1:03.50 / 50 /	
	1_	9							
2 3 4		,	,	08 08 08		-			1:23.00 1:14.00 1:14.76
1 2 3 4 5	3	<u>9</u> , ,	,	08 08 08 07					1:13.97 1:07.41 1:07.00 1:07.00 1:10.10
1 2 3 4 5 6	_3_	<u>9</u> , ,	, , ,	07 08 08 08 07		- - -			1:06.48 1:05.00 1:04.76 1:05.00 1:06.48 1:07.00
1 2 3 4 5 6	4	9 , , , ,	,	08 07 06 07 06		- - -			1:03.50 1:03.00 1:02.50 1:02.70 1:03.50 1:04.00
1 2 3 4 5 6	5	9 ,	,	08 06 06 06		- - - -			1:00.50 58.90 58.00 58.00 1:00.00 1:02.00

п

1976 . .

	, 02 - 03.02.2021	
19, , 10	 0m	
6 9		
1 ,	06	58.00
2 ,	05 -	57.50
3 ,	05 -	57.30
4 ,	06	57.50
5 , 6 ,	05	58.00
6 ,	05	58.00
7 9		
1 ,	04 -	57.00
2 ,	05	57.00
2 , 3 ,	06	57.00
4 ,	05 -	57.00
5 , 6 ,	04	57.00
6 ,	04	57.10
8 9		
1 ,	05 -	56.50
2 ,	04	55.10
3 ,	03 -	54.80
4 ,	04	55.00
5 , 6 ,	05 -	56.50
6 ,	04	57.00
9 9		
1 ,	05	54.50
2 ,	03 -	54.00
3 ,	05	50.40
4 ,	04 -	53.70
5 ,	05 -	54.00
6 ,	05 -	54.50